РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.01.2024                                            №87
с. Павловск

О внесении изменений в Постанов-

ление Администрации Павловского

района Алтайского края от

21.01.2022 № 29 «Об утверждении

Перечня главных администраторов

доходов районного бюджета, Пе-

речня главных администраторов

источников финансирования дефи-

цита районного бюджета и Поряд-

ка внесения изменений в Перечень

главных администраторов доходов

районного бюджета, Перечень

главных администраторов источ-

ников финансирования дефицита

районного бюджета»

В соответствии со статьями 160.1 и 160.2 Бюджетного кодекса

Российской Федерации, постановлением Правительства Российской

Федерации от 16.09.2021 № 1569 «Об утверждении общих требований

к закреплению за органами государственной власти (государственными

органами) субъекта Российской Федерации, органами управления

территориальными фондами обязательного медицинского страхования,

органами местного самоуправления, органами местной администрации

полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению пе-

речня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Феде-

рации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхо-

вания, местного бюджета», постановлением Правительства

Российской Федерации от 16.09.2021 № 1568 «Об утверждении общих

требований к закреплению за органами государственной власти

(государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами

управления территориальными фондами обязательного медицинского

страхования, органами местного самоуправления, органами местной

администрации полномочий главного администратора источников

финансирования дефицита бюджета и к утверждению перечня главных

администраторов источников финансирования дефицита бюджета субъекта

Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного ме-

дицинского страхования, местного бюджета» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Перечень главных администраторов доходов районного

бюджета Павловского района Алтайского края и (или) находящихся в его ве-

дении казенных учреждений, следующие изменения:

1.1  Исключить  следующие коды:

Код

Главы

Код Наименование

808 1 16 01 053 01 0000 140 Административные штрафы, установлен-

ные главой 5 Кодекса Российской Федера-

ции об административных правонаруше-

ниях, за административные правонаруше-

ния, посягающие на права граждан, нала-

гаемые мировыми судьями, комиссиями

по делам несовершеннолетних и защите

их прав

808 1 16 01 063 01 0000 140 Административные штрафы, установлен-

ные главой 6 Кодекса Российской Федера-

ции об административных правонаруше-

ниях, за административные правонаруше-

ния, посягающие на здоровье, санитарно-

эпидемиологическое благополучие насе-

ления и общественную нравственность,

налагаемые мировыми судьями, комис-

сиями по делам несовершеннолетних и

защите их прав

808 1 16 01 073 01 0000 140 Административные штрафы, установлен-

ные главой 7 Кодекса Российской Федера-

ции об административных правонаруше-

ниях, за административные правонаруше-

ния в области охраны собственности, на-

лагаемые мировыми судьями, комиссиями

по делам несовершеннолетних и защите

их прав

808 1 16 01 083 01 0000 140 Административные штрафы, установлен-

ные главой 8 Кодекса Российской Федера-

ции об административных правонаруше-

ниях, за административные правонаруше-

ния в области охраны окружающей среды

и природопользования, налагаемые миро-

выми судьями, комиссиями по делам не-

совершеннолетних и защите их прав

808 1 16 01 143 01 0000 140 Административные штрафы, установлен-

ные главой 14 Кодекса Российской Феде-

рации об административных правонару-

шениях, за административные правонару-

шения в области предпринимательской

деятельности и деятельности саморегули-

руемых организаций, налагаемые миро-

выми судьями, комиссиями по делам не-

совершеннолетних и защите их прав

808 1 16 01 153 01 0000 140 Административные штрафы, установлен-

ные главой 15 Кодекса Российской Феде-

рации об административных правонару-

шениях, за административные правонару-

шения в области финансов, налогов и сбо-

ров, страхования, рынка ценных бумаг (за

исключением штрафов, указанных в пунк-

те 6 статьи 46 Бюджетного кодекса Рос-

сийской Федерации), налагаемые мировы-

ми судьями, комиссиями по делам несо-

вершеннолетних и защите их прав

808 1 16 01 173 01 0000 140 Административные штрафы, установлен-

ные главой 17 Кодекса Российской Феде-

рации об административных правонару-

шениях, за административные правонару-

шения, посягающие на институты госу-

дарственной власти, налагаемые мировы-

ми судьями, комиссиями по делам несо-

вершеннолетних и защите их прав

808 1 16 01 193 01 0000 140 Административные штрафы, установлен-

ные главой 19 Кодекса Российской Феде-

рации об административных правонару-

шениях, за административные правонару-

шения против порядка управления, нала-

гаемые мировыми судьями, комиссиями

по делам несовершеннолетних и защите

их прав

808 1 16 01 203 01 0000 140 Административные штрафы, установлен-

ные главой 20 Кодекса Российской Феде-

рации об административных правонару-

шениях, за административные правонару-

шения, посягающие на общественный по-

рядок и общественную безопасность, на-

лагаемые мировыми судьями, комиссиями

по делам несовершеннолетних и защите

их прав

808 1 16 02010 02 0000 140 Административные штрафы, установлен-

ные законами субъектов Российской Фе-

дерации об административных правона-

рушениях, за нарушение законов и иных

нормативных правовых актов субъектов

Российской Федерации

1.2 Дополнить следующими кодами:

Код

главы

Код Наименование

838 1 16 01 053 01 0000 140 Административные штрафы, установлен-

ные главой 5 Кодекса Российской Феде-

рации об административных правонару-

шениях, за административные правона-

рушения, посягающие на права граждан,

налагаемые мировыми судьями, комис-

сиями по делам несовершеннолетних и

защите их прав

838 1 16 01 063 01 0000 140 Административные штрафы, установлен-

ные главой 6 Кодекса Российской Феде-

рации об административных правонару-

шениях, за административные правона-

рушения, посягающие на здоровье, сани-

тарно-эпидемиологическое благополучие

населения и общественную нравствен-

ность, налагаемые мировыми судьями,

комиссиями по делам несовершеннолет-

них и защите их прав

838 1 16 01 073 01 0000 140 Административные штрафы, установлен-

ные главой 7 Кодекса Российской Феде-

рации об административных правонару-

шениях, за административные правона-

рушения в области охраны собственно-

сти, налагаемые мировыми судьями, ко-

миссиями по делам несовершеннолетних

и защите их прав

838 1 16 01 083 01 0000 140 Административные штрафы, установлен-

ные главой 8 Кодекса Российской Феде-

рации об административных правонару-

шениях, за административные правона-

рушения в области охраны окружающей

среды и природопользования, налагае-

мые мировыми судьями, комиссиями по

делам несовершеннолетних и защите их

прав

838 1 16 01 143 01 0000 140 Административные штрафы, установлен-

ные главой 14 Кодекса Российской Феде-

рации об административных правонару-

шениях, за административные правона-

рушения в области предпринимательской

деятельности и деятельности саморегу-

лируемых организаций, налагаемые ми-

ровыми судьями, комиссиями по делам

несовершеннолетних и защите их прав

838 1 16 01 153 01 0000 140 Административные штрафы, установлен-

ные главой 15 Кодекса Российской Феде-

рации об административных правонару-

шениях, за административные правона-

рушения в области финансов, налогов и

сборов, страхования, рынка ценных бу-

маг (за исключением штрафов, указан-

ных в пункте 6 статьи 46 Бюджетного

кодекса Российской Федерации), нала-

гаемые мировыми судьями, комиссиями

по делам несовершеннолетних и защите

их прав

838 1 16 01 173 01 0000 140 Административные штрафы, установлен-

ные главой 17 Кодекса Российской Феде-

рации об административных правонару-

шениях, за административные правона-

рушения, посягающие на институты го-

сударственной власти, налагаемые миро-

выми судьями, комиссиями по делам не-

совершеннолетних и защите их прав

838 1 16 01 193 01 0000 140 Административные штрафы, установлен-

ные главой 19 Кодекса Российской Феде-

рации об административных правонару-

шениях, за административные правона-

рушения против порядка управления, на-

лагаемые мировыми судьями, комиссия-

ми по делам несовершеннолетних и за-

щите их прав

838 1 16 01 203 01 0000 140 Административные штрафы, установлен-

ные главой 20 Кодекса Российской Феде-

рации об административных правонару-

шениях, за административные правона-

рушения, посягающие на общественный

порядок и общественную безопасность,

налагаемые мировыми судьями, комис-

сиями по делам несовершеннолетних и

защите их прав

838 1 16 02010 02 0000 140 Административные штрафы, установлен-

ные законами субъектов Российской Фе-

дерации об административных правона-

рушениях, за нарушение законов и иных

нормативных правовых актов субъектов

Российской Федерации

Глава района О.И. Бронза